АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул.Воровского, 11
Тел.: (34764) 3-15-02, факс: 3-04-32

e-mail; adni54@ bashkortostan.ru

Б О Й О Р О ТС РАСПОРЯЖ ЕНИЕ
-< / / •• 20 ^  й . .Nsi 20

Об утверждении нормативов финансовых затрат
при формировании муниципального задания на 2017 год и
плановый период 2018-2019 годов М униципальному
бюджетному учрежденггю ((Мелеузовский информационно-
консультационный центр» муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан

1, В целях повышения эффективности использования средств бюджета
муниципального района Мелеузовский район, соблюдения принципов
справедливости при распределении средств бюджета и во исполнение статьи
69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации утвердить нормативы
финансовых затрат для Муниципального бюджетного учреждения
«Мелеузовский информационно-консультационный центр» муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан при формировании
муниципального задания на выполнение муниципальных услуг на 2017 год и
плановый период 2018-2019 годов согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации по финансовым вопросам - начальника
финансового управления Гончаренко Т.Н.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАпЫ

малеУЕЗ районы

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ХАКИМИ0ТЕ

^53350/М 9Л9уез халаЬы, Боровский ура мы,

ИНН/КПП 0263011235/026301001
сайт: hUр//admeleuz.ru

mailto:adni54@bashkortostan.ru

<■ С.

Приложение №1
к распоряжению главы Администрации
муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан
от цл '/» _____ 2016 г. № n Jj?

Нормативы финансовых затрат для Муниципального бюджетного учреждения «Мелеузовский
информационно-консультационный центр» муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан при формировании муниципальных заданий на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

Наименование
муниципальной

услуги

Объем
му ниц и п ал ьного
задания за счет

средств
бюджета, ед.

Базовый норматив затрат на оказание
________муниципальной услуги________

Базовый норматив
затрат,

непосредственно
связанных с
оказанием

муниципальной
услуги, руб.

Базовый норматив
затрат на

общехозяйственные
нужды на оказание

муниципальной
услуги, руб.

Итого затрат на
оказание 1
единицы

муниципальной
услуги, руб.

Расходы на
уплату налогов,

руб.

Всего
нормативных

затратна
оказание услуг,

руб.

Предоставление
консультационной
помощи в рамках
государственной

аграрной политики

2017 год

3 000.00 703.26 179.74 883.00 6 000.00

2018 год

3 000.00 738.01 183.99 922.00 6 000.00

3 000.00 738.01 Р22.67 6 000.00

2 655 000.00

2 772 000.00

2 774 000.00

Управляющий делами .Р. Мулюков

Приложение 1
Свод муниципальных заданий на 2017 год по муниципальным учреждениям муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
__________________________________________ ________ ■___________________.___________________________________________ :____________________________________ ■_________ в рублях

№ п/п Наименование муниципальных учреждений/ наименование
муниципальных услуг(работ)

Количество
получателей

услуг(работ) на
2016 год

Норматив №1 Норматив №2 Итого
нормативные
расходы на
выполнение

муниципального
задания

Расходы на
уплату имущест­
венных налогов

Итого субсидия
на выполнение

муниципального
задания

Базовый норматив
затрат,

непосредственно
связанных с
оказанием

муниципальной
vr.nvrw nvfi

Сумма расходов по
нормативу

Базовый норматив
затрат на

общехозяйственные
нужды на оказание

муниципальной
услуги, руб.

сумма расходов по
нормативу

1.

Муниципальное бюджетное учреждение «Мелеузовский
информационно-консультационный центр» муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан

3000 X 2109780 X 539220 2649000 6000 2655000

1.1.
Предоставление консультационной помощи в рамках
государственной аграрной политики .3000 703.26 2109780 179.74 539220 2649000 6000 2655000